
 

 

Milano, 05 maggio 2025 

Oggetto: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DEL DECRETO DEL 30 APRILE 
2025 PROT. N. 3955 RELATIVO ALL’ESITO DELLA PROVA ORALE DEL BANDO PROT. 
N. 1603 DEL 14 FEBBRAIO 2025 

IL PRESIDENTE  

VISTO il bando prot. N. 1603 del 14 febbraio 2025 con il quale il Conservatorio ha indetto 
un concorso pubblico, per titoli e per esami, per la costituzione di una graduatoria di 
merito di aspiranti a rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo di Assistente – 
area II; 

VISTO l’esito della prova orale tenutasi in data 30 aprile 2025 e le schede di valutazione 
sottoscritte dalla Commissione per ciascun candidato che ha preso parte alla prova, 
allegate al verbale della Commissione del 30 aprile 2025 prot. 3944;  

RILEVATO CHE il decreto del 30 aprile 2025, prot. n. 3955, recante la pubblicazione degli 
esiti della prova orale, contiene un errore materiale all'articolo 1, laddove la tabella con i 
voti delle singole parti della prova riporta erroneamente la dicitura “esito prova scritta” 
anziché “esito prova orale”; 

RILEVATO ALTRESÌ che, per il candidato identificato con il codice 3KA2XXE21C, è stato 
erroneamente indicato il punteggio di 2,5 nella quarta parte della prova, anziché il 
corretto punteggio di 3,5 

TENUTO CONTO CHE l’errore materiale di cui sopra non modifica il punteggio finale 
indicato nel provvedimento del 30 aprile 2025 prot. 3956, determinante la posizione in 
graduatoria dei candidati risultati idonei all’esito della procedura; 

Tutto ciò premesso, 

DELIBERA 

1: Per i motivi di cui in premessa di rettificare per mero errore materiale il sopracitato 
art. 1 del decreto; 

2: Di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo 
e sarà reso pubblico sul Portale Unico del Reclutamento InPA.  

 

Il Presidente      

Giovanni Fosti                                                                                                      


		2025-05-05T18:31:42+0200
	Conservatorio di Musica G. Verdi di Milano




